Stadt Peitz/Picnjo

Bekanntmachung/Wuzjawjenja



zur 11. Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Peitz

am Montag, dem 26.07.2021 um 17:00 Uhr

in Peitz/Picnjo, Amtsbibliothek, Bedum-Saal, Schulstraße 8

Tagesordnung/Dnjowny pórěd:

Öffentlicher Teil/Zjawny źĕl

- 1. Formalien
- 2. Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der 10. Sitzung des Ausschusses
- 3. Beantwortung der Anfragen aus der letzten Sitzung
- 4. Erweiterung des Landpachtvertrages Agrar Genossenschaft eG Jänschwalde
- 5. Beschluss der Friedhofssatzung der Stadt Peitz/Picnjo
- 6. Beschluss der Friedhofsgebührensatzung der Stadt Peitz/Picnjo auf Grundlage der Neukalkulation der Gebühren
- 7. Beratung zur Änderung der Vereinbarung zwischen der Stadt Peitz, dem Peitzer Fischerfestverein e.V. und der Peitzer Teichnixe
- 8. Allgemeine Informationen/Anfragen der Ausschussmitglieder

Nichtöffentlicher Teil/Njezjawny źĕl

- 9. Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der 10. Sitzung des Ausschusses
- 10. Beschluss zur weiteren Verpachtung eines Flurstücks in der Gemarkung Peitz Flur 6
- 11. Antrag zum Erwerb von Papierkörben der Stadt Peitz
- 12. Beschluss zur Aussetzung von Mietzahlungen der Theatercompany im Rathaus
- 13. Beschluss zum Verkauf eines Flurstücks in der Flur 11
- 14. Information zum Ankauf einer Fläche in Peitz, Flur 1
- 15. Information und Beratung zu einer Liegenschaftsangelegenheit
- 16. Allgemeine Informationen/Anfragen der Ausschussmitglieder